АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «СЕЛО БОГОРОДСКОЕ»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  ___28.07.2014____ №___172___

                   с. Богородское

О внесении дополнений в Муниципальную программу «Доступное жильё гражданам, нуждающимся в улучшении жилищных условий, проживающих на территории сельского поселения «Село Богородское» Ульчского муниципального района Хабаровского края в 2014-2017 годах и на период до 2020  года», утвержденную  постановлением администрации сельского поселения «Село Богородское» от 14.02.2014 № 35

В целях приведения в соответствие нормативного правового акта, администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Муниципальную программу «Доступное жильё гражданам, нуждающимся в улучшении жилищных условий, проживающих на территории сельского поселения «Село Богородское» Ульчского муниципального района Хабаровского края в 2014-2017 годах и на период до 2020  года», утвержденную  постановлением администрации сельского поселения «Село Богородское» от 14.02.2014 № 35 (далее - Программа), следующие дополнения:
1.1. Паспорт дополнить графой 12 следующего содержания:

	12.
	Основные мероприятия Программы
	1. Расселение жилищного фонда, признанного непригодным для проживания и (или) с высоким уровнем износа, путём строительства нового жилья и (или) реконструкции) квартир:

1.1. разработка проектной документации по объекту: «Строительство 36-ти квартирного жилого дома в с. Богородское».
2. Улучшение жилищных условий граждан путем оказания поддержки отдельным категориям граждан, нуждающимся в улучшении их жилищных условий, в частности, молодым и многодетным семьям:
2.1. предоставление социальных выплат гражданам Российской Федерации, проживающим в сельском поселении «Село Богородское», на приобретение (изготовление, доставку) строительных материалов, конструкций и изделий;

2.2. предоставление социальных выплат гражданам Российской Федерации, проживающим в сельском поселении «Село Богородское», на приобретение (изготовление, доставку) строительных материалов, конструкций и изделий за счет субсидий на софинансирование расходных обязательств из бюджета Хабаровского края

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Богородский вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Богородское» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения

«Село Богородское»  Ульчского

муниципального района

Д. С. Кольковец